RSF66A25B175P Details PDF
Copyright © 2020 maaasahang distributor ng electronic components.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Address: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy3 Supplier Cynergy3 Distributor
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy 3 RSF66A25B175P
Cynergy3
Ang imahe ay maaaring representasyon. Tingnan ang mga
pagtutukoy para sa mga detalye ng produkto.
NUMERO NG BAHAGI RSF66A25B175P
MANUFACTURER Cynergy3
PAGLALARAWAN DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
LEAD FREE STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
AVAILABLE ANG DAMI 2420 pcs
DATA SHEET
BOLTAHE RATING 120VDC, 240VAC
URI Liquid
LUMIPAT ACTUATION LEVEL 1.181", 6.890" (30mm, 175mm)
SERYE RSF66
TYPE OUTPUT Switch (2) (Single Float)
OUTPUT CONFIGURATION SPST-NC/NO
IBANG PANGALAN 725-1296
OPERATING TEMPERATURE -10°C ~ 85°C
SALALAYAN TYPE Panel Mount, M16x2 Thread
ANG SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMUM LIQUID SPECIFIC GRAVITY 0.85
PANGASIWAAN NG MATERYAL - HOUSING & PRISM Polyphenylene Sulphide (PPS)
LEAD LIBRENG STATUS / KATAYUAN NG ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETALYADONG PAGLALARAWAN Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
KASALUKUYAN 600mA
RSF66A25B175P
Numero ng Bahagi: RSF66A25B175P
Tagagawa / Brand: Cynergy3
Paglalarawan ng produkto DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Mga Datasheet:
Katayuan ng RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stock Kondisyon 2420 pcs stock
Ipadala Mula Hong Kong
Pagpapadala ng Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B175P.pdf
HUMILING NG PANIPI
Mga pagtutukoy ng RSF66A25B175P
RSF66A25B175P.pdf
Kaugnay na Mga Tag
Kaugnay na Mga Produkto
RSF66A25B75
Mga Tagagawa:  Cynergy3
Paglalarawan:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Sa stock:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Mga Tagagawa:  Cynergy3
Paglalarawan:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Sa stock:  2386 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Mga Tagagawa:  Cynergy3
Paglalarawan:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Sa stock:  2011 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Mga Tagagawa:  Cynergy3
Paglalarawan:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
Sa stock:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150
Mga Tagagawa:  Cynergy3
Paglalarawan:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Sa stock:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Mga Tagagawa:  Cynergy3
Paglalarawan:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
Sa stock:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Mga Tagagawa:  Cynergy3
Paglalarawan:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Sa stock:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Mga Tagagawa:  Cynergy3
Paglalarawan:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Sa stock:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Mga Tagagawa:  Cynergy3
Paglalarawan:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Sa stock:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Mga Tagagawa:  Cynergy3
Paglalarawan:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Sa stock:  2238 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Mga Tagagawa:  Cynergy3
Paglalarawan:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Sa stock:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
Mga Tagagawa:  Cynergy3
Paglalarawan:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Sa stock:  1960 pcs
RFQ